[image: image1.jpg]>
@ <
<

АДМИНИСТРАЦИЯ  АФАНАСЬЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
______________                                                                                        №______

пгт Афанасьево

	Об утверждении перечня должностных лиц администрации Афанасьевского муниципального округа Кировской области, осуществляющих муниципальный контроль в сфере благоустройства на территории Афанасьевского муниципального округа Кировской области

В соответствии Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», решением Думы Афанасьевского муниципального округа Кировской области от 19.10.2022 № 2/7 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории муниципального образования Афанасьевский муниципальный округ Кировской области», Администрация Афанасьевского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень должностных лиц администрации Афанасьевского муниципального округа Кировской области, осуществляющих муниципальный контроль в сфере благоустройства на территории муниципального образования Афанасьевский муниципальный округ Кировской области, согласно приложению.
2.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального округа по вопросам жизнеобеспечения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 21.06.2023.

	Глава Афанасьевского
муниципального округа

	 Е.М.Белёва

	Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Афанасьевского муниципального округа
от _____________ № ________

ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц администрации Афанасьевского
муниципального округа Кировской области,
осуществляющих муниципальный контроль

в сфере благоустройства на территории

муниципального образования
Афанасьевский муниципальный округ
Кировской области
1. Начальники территориальных управлений администрации Афанасьевского муниципального округа Кировской области.

2. Заместители начальников территориальных управлений Афанасьевского муниципального округа Кировской области.

05.07.2023/X:\64.Delo2 (Черанёва МА)\распоряжения, постановления 2023\G961.doc
05.07.2023/X:\64.Delo2 (Черанёва МА)\распоряжения, постановления 2023\G961.doc